
ZARZĄDZENIE NR 62/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 538.581 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 538.581 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.142.630,27 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 37.052.850,27 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.896.168,27 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.156.682,00 zł

2) wydatki 41.795.038,75 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.390.830,35 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.404.208,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 września 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 92 346,00 18 140,00 110 486,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 140,00 18 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 18 140,00 18 140,00

852 Pomoc społeczna 5 426 127,77 520 441,00 5 946 568,77

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 501 412,00 516 311,00 5 017 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 496 000,00 516 311,00 5 012 311,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 680,00 5 130,00 24 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

9 580,00 5 130,00 14 710,00

85295 Pozostała działalność 96 620,00 - 1 000,00 95 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 120,00 - 1 000,00 1 120,00

Razem: 36 514 269,27 538 581,00 37 052 850,27

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 września 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 289 522,01 0,00 3 289 522,01

75095 Pozostała działalność 751 917,94 0,00 751 917,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 - 5 000,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 5 000,00 38 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 92 346,00 18 140,00 110 486,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 140,00 18 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 110,00 1 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 120,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 625,00 7 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 985,00 5 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 273,00 0,00 464 273,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 306 973,00 0,00 306 973,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 - 350,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 295,00 13 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 2 350,00 44 350,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 - 1 995,00 15 705,00

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 700,00 3 100,00

801 Oświata i wychowanie 13 669 331,00 0,00 13 669 331,00

80101 Szkoły podstawowe 7 418 896,00 - 3 087,43 7 415 808,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 847 104,00 814,56 3 847 918,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 324 817,00 - 2 343,57 322 473,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490 538,00 - 800,00 489 738,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 86 369,37 0,00 86 369,37

4260 Zakup energii 46 900,00 3 000,00 49 900,00

4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 300,00 14 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 5,00 4 205,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 199,00 - 4 563,42 209 635,58

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 850,00 500,00 3 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 913 574,00 2 881,00 916 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 945,00 3 832,65 526 777,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 863,00 - 692,59 42 170,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 219,00 400,00 109 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 750,00 - 248,96 84 501,04

4260 Zakup energii 16 200,00 1 000,00 17 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 486,46 5 786,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 623,00 - 1 896,56 27 726,44

80104 Przedszkola 645 703,00 - 38,34 645 664,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 184,64 12 684,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 098,00 - 222,98 5 875,02

80110 Gimnazja 2 962 840,00 6 367,33 2 969 207,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850 712,00 7 797,05 1 858 509,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 752,00 - 6 451,84 148 300,16

4260 Zakup energii 26 000,00 1 000,00 27 000,00

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 005,00 4 022,12 109 027,12

80113 Dowożenie uczniów do szkół 561 956,00 - 1 932,34 560 023,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 - 10 000,00 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 500,00 13 571,66 251 071,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 - 4,00 5 466,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 400 858,00 1 932,70 402 790,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 1 432,70 6 902,70

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 500,00 3 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 772,00 0,00 29 772,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 300,00 6 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 600,00 300,00 12 900,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

24 581,00 0,00 24 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 154,00 142,00 19 296,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 423,00 - 142,00 281,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

466 554,00 0,00 466 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 154,00 2 274,01 327 428,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 637,06 0,00 13 637,06

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 202,94 0,00 1 202,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 261,00 - 2 274,01 10 986,99

80195 Pozostała działalność 114 597,00 - 6 122,92 108 474,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 007,00 - 6 122,92 67 884,08

851 Ochrona zdrowia 129 200,00 0,00 129 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 6 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 6 606 610,77 520 441,00 7 127 051,77

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 516 860,00 516 311,00 5 033 171,00

3110 Świadczenia społeczne 4 215 554,00 516 311,00 4 731 865,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

21 180,00 5 130,00 26 310,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 180,00 5 130,00 26 310,00

85295 Pozostała działalność 224 820,00 - 1 000,00 223 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 773,32 - 835,84 937,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,24 - 143,68 159,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,44 - 20,48 22,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 514 141,00 0,00 514 141,00

85401 Świetlice szkolne 236 106,00 0,00 236 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 157,00 578,90 159 735,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 313,00 - 578,90 9 734,10

Razem: 41 256 457,75 538 581,00 41 795 038,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 września 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 92 346,00 18 140,00 110 486,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 140,00 18 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 18 140,00 18 140,00

852 Pomoc społeczna 4 913 878,77 520 441,00 5 434 319,77

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 496 000,00 516 311,00 5 012 311,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 496 000,00 516 311,00 5 012 311,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 580,00 5 130,00 14 710,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

9 580,00 5 130,00 14 710,00

85295 Pozostała działalność 2 120,00 - 1 000,00 1 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 120,00 - 1 000,00 1 120,00

Razem: 5 604 049,27 538 581,00 6 142 630,27

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 62/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 września 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 92 346,00 18 140,00 110 486,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 140,00 18 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 110,00 1 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 120,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 625,00 7 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 985,00 5 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 87 075,00 0,00 87 075,00

80101 Szkoły podstawowe 49 160,00 0,00 49 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,77 - 5,83 11,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,96 - 2,23 31,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,89 5,83 224,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,75 2,23 41,98

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 974,96 222,75 4 197,71

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 331,23 - 222,75 6 108,48

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 490,00 0,00 1 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,42 - 2,72 247,70

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,72 2,72

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 039,58 - 272,27 767,31

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 272,27 272,27

852 Pomoc społeczna 4 913 878,77 520 441,00 5 434 319,77

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 496 000,00 516 311,00 5 012 311,00

3110 Świadczenia społeczne 4 215 554,00 516 311,00 4 731 865,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 580,00 5 130,00 14 710,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 580,00 5 130,00 14 710,00

85295 Pozostała działalność 2 120,00 - 1 000,00 1 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 773,32 - 835,84 937,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,24 - 143,68 159,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,44 - 20,48 22,96

Razem: 5 604 049,27 538 581,00 6 142 630,27

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 37B2FD6B-7C3B-48D4-8B09-B52261928C61. Ogłoszony Strona 2




